申請日    年 月 日

松阪市サッカー協会 会長 様

新規加盟チーム申請書

松阪市サッカー協会に加盟を希望いたしますので次のとおり申請いたします。

なお、加盟した場合は協会規約を遵守することを約束いたします。

１．加盟理由（松阪市サッカー協会に貢献し、関わっていく詳細な理由等）

２．チーム名   （                      ）

３．代表責任者   氏 名 （               ㊞ ）

          自宅住所 〒

          電 話 （      ）

          勤務先

          電 話 （      ）

４．登録審判員の有無    有  ・   無

          有りの場合

          氏 名 （           ） 登録番号  級